Startnr.
656
656
656
656
656
2665
5411
5411
5411
5437
5437
4024
2372
5374
1954
1954
1954
3800
3800

657

657
2371
2853
2853
3929
2853
5447
5447
5447
5476
5476
2854
2083
2083
2083
4004
4795
3862
1117
4346
4287
4287
4023
3906
5493
5493
3859
1955
2489

. Name, Vorname

Beck, Matthias
Beck, Matthias
Beck, Matthias
Beck, Matthias
Beck, Matthias
Becker, Michelle
Beckmann, Eicke
Beckmann, Eicke
Beckmann, Eicke
Beckmann, Jana
Beckmann, Jana
Behrends, Frank
Bennemann, Richard
Blattner, Denis
Boeck, Christian
Boeck, Christian
Boeck, Christian
Béhme, AndE
Béhme, AndE
Bohme, Andre
Bohme, Andre
Bohme, AndrE
Eckhardt, Jana
Eckhardt, Jana
Eckhardt, Jana
Eckhardt, Jana
Feder, Tony

Feder, Tony

Feder, Tony
Freidank, Markus
Freidank, Markus
Frieten, Dérte
Fuhrmann, Jan
Fuhrmann, Jan
Fuhrmann, Jan
Gerlach, Petra
Gesell, Tino
Gorlitz, Tobias
Haberland, Heiner
Hannan, Madeleine
Herrmann, Matthias
Herrmann, Matthias
Hinze, Ralf
Hofmann, Maximilian
Hollburg, Marko
Hollburg, Marko
J,chtzer, Mario
Jaekel, Dieter
Jakubowski, Iris

Vereinsnr.

170024002
170024002
170024002
170024002
170024002
170005021
170012010
170012010
170012010
170012010
170012010
170003017
170008005
170010022
170014001
170014001
170014001
170005021
170005021
170024002
170024002
170001016
170024002
170024002
170001003
170024002
170012010
170012010
170012010
170015007
170015007
170003017
170007005
170007005
170007005
170006014
170005033
170024002
170024002
170003002
170005033
170005033
170008005
170002002
170012010
170012010
170008005
170014001
170008005

Vereinsname

Giebichensteiner SGi 1848 Halle/S. M
Giebichensteiner SGi 1848 Halle/S. M
Giebichensteiner SGi 1848 Halle/S. E
Giebichensteiner SGi 1848 Halle/S. M
Giebichensteiner SGi 1848 Halle/S. M
PSV Wanzleben 1990 E
Priv. SGi Nienburg 1887 E
Priv. SGi Nienburg 1887 E
Priv. SGi Nienburg 1887 E
Priv. SGi Nienburg 1887 E
Priv. SGi Nienburg 1887 E
SV Jersleben E
SV Goélzau 1990 E
SGes Thale 1890 E
DIANA Bitterfel E
DIANA Bitterfel E
DIANA Bitterfel M
PSV Wanzleben 1990 E
PSV Wanzleben 1990 E
Giebichensteiner SGi 1848 Halle/S. M
Giebichensteiner SGi 1848 Halle/S. M
SGi Salzwedel E
Giebichensteiner SGi 1848 Halle/S. E
Giebichensteiner SGi 1848 Halle/S. E
SV Estedt E
Giebichensteiner SGi 1848 Halle/S. E
Priv. SGi Nienburg 1887 E
Priv. SGi Nienburg 1887 E
Priv. SGi Nienburg 1887 E
PSV Heiderand Korgau - Pretzsch E
PSV Heiderand Korgau - Pretzsch E
SV Jersleben E
SV Hubertus 1990 Schénebeck M
SV Hubertus 1990 Schénebeck M
SV Hubertus 1990 Schénebeck M
SchBr Osterwieck E
SGs Trappenland Kroppenstedt 200 E
Giebichensteiner SGi 1848 Halle/S. E
Giebichensteiner SGi 1848 Halle/S. M
Barleber SV E
SGs Trappenland Kroppenstedt 200 E
SGs Trappenland Kroppenstedt 200 E
SV Golzau 1990 E
SGi Eichstedt / Altmark
Priv. SGi Nienburg 1887
Priv. SGi Nienburg 1887
SV Goélzau 1990

DIANA Bitterfel

SV Golzau 1990

m = mmmm

21.08.2009
22.08.2009
23.08.2009
25.08.2009
27.08.2009
30.08.2009
25.08.2009
26.08.2009
27.08.2009
25.08.2009
26.08.2009
24.08.2009
23.08.2009
29.08.2009
22.08.2009
24.08.2009
30.08.2009
25.08.2009
26.08.2009
22.08.2009
27.08.2009
23.08.2009
22.08.2009
23.08.2009
24.08.2009
27.08.2009
25.08.2009
26.08.2009
27.08.2009
25.08.2009
27.08.2009
22.08.2009
22.08.2009
23.08.2009
24.08.2009
24.08.2009
28.08.2009
22.08.2009
22.08.2009
28.08.2009
28.08.2009
28.08.2009
24.08.2009
29.08.2009
28.08.2009
29.08.2009
22.08.2009
30.08.2009
22.08.2009

12:15
10:00
14:45
10:45
15:30
13:50
17:00
9:00
9:00
17:00
9:00
8:00
8:00

17:00
9:00
9:00

17:00
9:00

17:00
9:00
9:00

M/E Wettkampftag Startzeit Stand

28
10
14
77
14
38
Auslosung
1. WK-Tag
2. WK-Tag
Auslosung
1. WK-Tag
38
45
21
49
35
8
91
60

w

14
80
87
82
81

~

Auslosung
1. WK-Tag
2. WK-Tag
Auslosung
1. WK-Tag
88
Auslosung
1. WK-Tag
2. WK-Tag
99

18

68

16

79

2

73

53

66
Auslosung
1. WK-Tag
85

8

96

Wett fbezeich

Kl h,

KK 3-Stellung 3x40
KK Liegendkampf
Luftgewehr

KK 3-Stellung 3x20
Gewehrschieflen 100m
Luftgewehr
Wurfscheiben Trap
Wurfscheiben Trap
Wurfscheiben Trap
Wurfscheiben Trap
Wurfscheiben Trap
KK Liegendkampf
Luftgewehr

Gebr. Pist. 45 ACP
Freie Pistole

KK Sport-Pistole
Standardpistole

KK-50m Zielfernr. C. Zeiss

Armbrust 10m

KK Liegendkampf
Gewehrschieflen 100m
Luftgewehr
Luftgewehr

KK 3-Stellung 3x20
KK Liegendkampf
Gewehrschieflen 100m
Wurfscheiben Trap
Wurfscheiben Trap
Wurfscheiben Trap
Wurfscheiben Trap
Wurfscheiben Trap
Luftgewehr
Waurfscheiben Skeet
Waurfscheiben Skeet
Waurfscheiben Skeet
KK Liegendkampf
LP Mehrsch, ssig
KK Liegendkampf
KK Liegendkampf
Luftpistole

LP Mehrsch, ssig
Luftpistole

KK Liegendkampf
KK Liegendkampf
WS Doppeltrap

WS Doppeltrap

KK Liegendkampf
Standardpistole
Luftgewehr

Juniorenklasse A mannlich
Juniorenklasse A mannlich
Juniorenklasse A mannlich
Juniorenklasse A mannlich
Sch ,tzenklasse

Sch, lerklasse weiblich
Méanner

Méanner

Méanner

Frauen

Frauen

Seniorenklasse

Méanner
Herren-Altersklasse
Juniorenklasse A mannlich
Juniorenklasse A mannlich
Sch ,tzenklasse
Sch,tzenklasse
Sch,tzenklasse

Méanner

Sch,tzenklasse

Méanner

Juniorenklasse A weibl
Juniorenklasse A weibl
Juniorenklasse A weibl
Damenklasse
Juniorenklasse A mannlich
Juniorenklasse A mannlich
Juniorenklasse A mannlich
Juniorenklasse B mannlich
Juniorenklasse B mannlich
Juniorenklasse A weibl
Méanner

Méanner

Méanner
Damen-Altersklasse

Sch, lerklasse

Méanner

Méanner

Sch, lerklasse weiblich
Sch, lerklasse

Sch, lerklasse
Seniorenklasse
Jugendklasse m

Méanner

Méanner

Méanner
Herren-Altersklasse
Frauen

1145
585
391
557
287
186

9999

9999

9999

9999

9999
585
389
383
496
541
537
283
382
593
291
390
387
570
579
294

86
86
86
52
52
387
116
116
116
586
23
592
586
152
23
178
587
584
107
107
593
527
393

Training am um

20.08.2009
21.08.2009
22.08.2009

25.08.2009

25.08.2009

22.08.2009

21.08.2009

21.08.2009

22.08.2009

21.08.2009
22.08.2009

25.08.2009

25.08.2009

21.08.2009
22.08.2009

21.08.2009
21.08.2009

28.08.2009

21.08.2009

21.08.2009

Stand
14:30 28
17:15 10
16:15 14

9:00 Auslosung

9:00 Auslosung

14:00 45
18:45 49
16:30 3
14:00 80
19:00 87
18:15 82

9:00 Auslosung

9:00 Auslosung

19:00 88
9:00 Auslosung

16:30 68
16:30 16

9:00 Auslosung

16:30 85

18:15 96



892

892

892

892
4941
3605
3605
3605
3860
5407
4843
2664
3708
2490
1238
1238
1238
3801
4435
4435
1240
1240
1240
3887
2945
2945
2945
3861
3030
3030
1239
5532
5532
5532

89

89

89
4601
3888
3671

65

65
3527

65
2082
2082
2082
2081
2081
2081

w W W

©

©

Jaugsch, Kai
Jaugsch, Kai
Jaugsch, Kai
Jaugsch, Kai

Kiel, Martin

Klehr, Daniel
Klehr, Daniel
Klehr, Daniel
Kohler, Torsten
Kolodzeizik, Klaus
Koziol, Timo
Lange, Fabienne
Liebau, Eckhard
Linde, Dagmar
Loose, Sybille
Loose, Sybille
Loose, Sybille
Lunau, Dirk
Matthei, Erik
Matthei, Erik
Melchert, Kerstin
Melchert, Kerstin
Melchert, Kerstin
Naumann, Ulrike
Nohring, Maria
Nohring, Maria
Nohring, Maria
Nohring, Michael
Oehlmann, UIf
Oehlmann, UIf
Otte, Birgit
Reiche, Thomas
Reiche, Thomas
Reiche, Thomas
Riesner, Ole
Riesner, Ole
Riesner, Ole
Schatz, Andy
Schmiedtke, Julia
Stude, Tabea
Tolonitz, Christoph
Tolonitz, Christoph
Tolonitz, Christoph
Tolonitz, Christoph
Voigtlander, Jan
Voigtlander, Jan
Voigtlander, Jan
Voigtlander, Jorg
Voigtlander, Jorg
Voigtlander, Jorg

170024002
170024002
170024002
170024002
170001004
170008005
170008005
170008005
170008005
170006010
170014001
170005021
170008005
170008005
170001003
170001003
170001003
170001016
170014001
170014001
170001003
170001003
170001003
170008005
170019001
170019001
170019001
170019001
170001016
170001016
170001003
170015007
170015007
170015007
170024002
170024002
170024002
170005021
170005004
170024002
170024002
170024002
170019001
170024002
170007005
170007005
170007005
170007005
170007005
170007005

Giebichensteiner SGi 1848 Halle/S.
Giebichensteiner SGi 1848 Halle/S.
Giebichensteiner SGi 1848 Halle/S.
Giebichensteiner SGi 1848 Halle/S.

SV Gardelegen

SV Golzau 1990

SV Goélzau 1990

SV Goélzau 1990

SV Golzau 1990

SchBr Harsleben 1494

DIANA Bitterfel

PSV Wanzleben 1990

SV Golzau 1990

SV Goélzau 1990

SV Estedt

SV Estedt

SV Estedt

SGi Salzwedel

DIANA Bitterfel

DIANA Bitterfel

SV Estedt

SV Estedt

SV Estedt

SV Golzau 1990

SV Bad D, rrenberg

SV Bad D, rrenberg

SV Bad D, rrenberg

SV Bad D, rrenberg

SGi Salzwedel

SGi Salzwedel

SV Estedt

PSV Heiderand Korgau - Pretzsch
PSV Heiderand Korgau - Pretzsch
PSV Heiderand Korgau - Pretzsch

Giebichensteiner SGi 1848 Halle/S.
Giebichensteiner SGi 1848 Halle/S.
Giebichensteiner SGi 1848 Halle/S.

PSV Wanzleben 1990
Groninger SV

Giebichensteiner SGi 1848 Halle/S.
Giebichensteiner SGi 1848 Halle/S.
Giebichensteiner SGi 1848 Halle/S.

SV Bad D, rrenberg

Giebichensteiner SGi 1848 Halle/S.

SV Hubertus 1990 Schénebeck
SV Hubertus 1990 Schénebeck
SV Hubertus 1990 Schénebeck
SV Hubertus 1990 Schénebeck
SV Hubertus 1990 Schénebeck
SV Hubertus 1990 Schénebeck

T T TTTTMTmmMmmMmM=TITIMMMZITMMMMMMMMMEZITMMMMMZITMMMMMMMMMMZ=ITmMZIT I

21.08.2009
22.08.2009
23.08.2009
25.08.2009
24.08.2009
21.08.2009
22.08.2009
25.08.2009
22.08.2009
30.08.2009
28.08.2009
30.08.2009
26.08.2009
22.08.2009
24.08.2009
26.08.2009
27.08.2009
25.08.2009
28.08.2009
28.08.2009
24.08.2009
24.08.2009
26.08.2009
24.08.2009
22.08.2009
23.08.2009
24.08.2009
22.08.2009
24.08.2009
25.08.2009
24.08.2009
22.08.2009
23.08.2009
24.08.2009
21.08.2009
22.08.2009
25.08.2009
21.08.2009
24.08.2009
23.08.2009
21.08.2009
22.08.2009
25.08.2009
27.08.2009
22.08.2009
23.08.2009
24.08.2009
22.08.2009
23.08.2009
24.08.2009

12:15 47
10:00 33
14:45 17
10:45 78
17:00 52
12:15 70
10:00 42
13:30 34
8:00 70
12:30 28
11:00 4
13:50 43
13:30 32
8:00 43
11:30 53
8:00 93
9:15 31
16:15 30
9:45 59
13:00 14
11:30 69
15:15 57
8:00 71
15:00 74
11:30 71
14:15 84
11:30 13
8:00 72
11:45 44
16:15 44
11:30 61

17:00 Auslosung
9:00 1. WK-Tag
9:00 2. WK-Tag

12:15

©

10:00 21
13:30 16
11:30 26
15:00 57
14:15 90
8:00 90
8:00 30
10:45 40
13:00 14

17:00 Auslosung
9:00 1. WK-Tag
9:00 2. WK-Tag

17:00 Auslosung
9:00 1. WK-Tag
9:00 2. WK-Tag

KK 3-Stellung 3x40
KK Liegendkampf
Luftgewehr

KK 3-Stellung 3x20
Freie Pistole

KK 3-Stellung 3x40
KK Liegendkampf
KK 3-Stellung 3x20
KK Liegendkampf
Standardpistole

LP Mehrsch, ssig
Luftgewehr

KK 3-Stellung 3x20
Luftgewehr

KK Liegendkampf
KK 3-Stellung 3x20
Gewehrschieflen 100m
KK-50m Zielfernr. C. Zeiss
Luftpistole

LP Mehrsch, ssig
KK Liegendkampf
Luftgewehr

KK 3-Stellung 3x20
KK Liegendkampf
Luftgewehr

KK 3-Stellung 3x20
KK Liegendkampf
KK Liegendkampf
Luftgewehr
KK-50m Zielfernr. C. Zeiss
KK Liegendkampf
Waurfscheiben Skeet
Waurfscheiben Skeet
Waurfscheiben Skeet
KK 3-Stellung 3x40
KK Liegendkampf
KK 3-Stellung 3x20
Luftpistole

KK Liegendkampf
KK 3-Stellung 3x20
KK 3-Stellung 3x40
KK Liegendkampf
KK 3-Stellung 3x20
Gewehrschieflen 100m
Waurfscheiben Skeet
Waurfscheiben Skeet
Waurfscheiben Skeet
Waurfscheiben Skeet
Waurfscheiben Skeet
Waurfscheiben Skeet

Juniorenklasse A mannlich
Juniorenklasse A mannlich
Juniorenklasse A mannlich
Juniorenklasse A mannlich
Herren-Altersklasse
Juniorenklasse A mannlich
Juniorenklasse A mannlich
Juniorenklasse A mannlich
Méanner
Herren-Altersklasse
Jugendklasse m

Sch, lerklasse weiblich
Herren-Altersklasse
Frauen
Damen-Altersklasse
Damen-Altersklasse
Damen-Altersklasse

Sch ,tzenklasse
Jugendklasse m
Jugendklasse m
Damen-Altersklasse
Damen-Altersklasse
Damen-Altersklasse
Damenklasse
Juniorenklasse B weiblich
Juniorenklasse B weiblich
Juniorenklasse B weiblich
Méanner
Herren-Altersklasse
Sch,tzenklasse
Damen-Altersklasse
Méanner

Méanner

Méanner

Juniorenklasse B mannlich
Juniorenklasse B mannlich
Juniorenklasse B mannlich
Juniorenklasse B mannlich
Damenklasse
Juniorenklasse B weiblich
Méanner

Méanner

Sch,tzenklasse
Sch,tzenklasse
Juniorenklasse A mannlich
Juniorenklasse A mannlich
Juniorenklasse A mannlich
Méanner

Méanner

Méanner

1118
588
9999
562
514
1130
585
556
592
540
55
186
556
389
577
546
293
255
353
51
579
380
523
587
386
555
576
592
380
261
572
112
112
112
1097
589
564
361
584
560
1152
591
574
294
112
112
112
103
103
103

20.08.2009
21.08.2009
22.08.2009

20.08.2009

21.08.2009

21.08.2009

21.08.2009

21.08.2009
22.08.2009

21.08.2009

22.08.2009

20.08.2009

21.08.2009

20.08.2009

22.08.2009

20.08.2009
21.08.2009

22.08.2009

22.08.2009

14:30 47
17:15 33
16:15 17
14:30 70
17:15 42
16:30 70
18:15 43
19:45 71
19:00 84
16:30 72

9:00 Auslosung

14:30 8
17:15 21
14:30 26
19:00 90
13:00 90
16:30 30

9:00 Auslosung

9:00 Auslosung



3195 Wenzel, Florian
3912 Wiedner, Lisa
4844 Ziehm, Norris
1953 Ziehm, Peter

170008005 SV Golzau 1990
170006002 SGes Berflel 1856
170014001 DIANA Bitterfel
170014001 DIANA Bitterfel

T mmm

29.08.2009
29.08.2009
28.08.2009
30.08.2009

9:55
8:00
13:00
11:00

20 Luftgewehr 3-Stellung
91 KK Liegendkampf

8 LP Mehrschssig

8 Standardpistole

Sch, lerklasse 288
Jugendklasse weiblich 582
Jugendklasse m 49
Herren-Altersklasse 537



